FAGuAIs

Valores Brutos sem Descontos

Ne Curso
1 Administragdo

2 Ciéncias Contabeis

3 Direito

4 Educagdo Fisica

5 Enfermagem

6 Engenharia Civil

7 Farmacia

8 Medicina Veterinaria

9 Nutrigdo

10 Odontologia

11 Psicologia

12 Publicidade e Propaganda

Semestres

8
8
10
8
10
10
10
10
8
10
10
8

Sem. 12 e 2¢
RS 10.218,13
R$ 10.218,13
RS 15.456,00
R$ 10.218,13
RS 15.456,00
R$ 15.456,00
RS 15.456,00
R$ 20.608,00
RS 15.627,73
RS 38.640,00
RS 15.456,00
RS 10.218,13

Valor das Mensalidades dos Cursos de Graduagao
Unidade ltuiutaba - Noturno - Semestre 2023/1 - Tabela "A"

Mens. 12 e 22

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

851,51

851,51
1.288,00

851,51
1.288,00
1.288,00
1.288,00
1.717,33
1.302,31
3.220,00
1.288,00

851,51

Cronograma de Amortizagdo do Valor Integral dos Cursos
10 Semestres | % 8 Semestres | %
12e 22 Sem. 15,00 12e 2°Sem. 17,50
32e42Sem. 17,50 32e42Sem. 22,50
52 e 62 Sem. 20,00 52e 62 Sem. 27,50
72 e 82 Sem. 22,50 72 e 82 Sem. 32,50
92 e 102 Sem. 25,00
Total 100 Total 100

Valores com Desconto de Antecipagao de 40% -

N2 Curso Semestres [Sem.12e22 Mens. 12 e 2°
1 Administragdo 8| RS 6.130,88 RS 510,91
2 Ciéncias Contdbeis 8| R$ 6.130,88 RS 510,91
3 Direito 10| R$ 9.273,60 RS 772,80
4 Educagdo Fisica 8| R$ 6.130,88 RS 510,91
5 Enfermagem 10| RS 9.273,60 RS 772,80
6 Engenharia Civil 10| RS 9.273,60 RS 772,80
7 Farmacia 10| R$ 9.273,60 RS 772,80
8 Medicina Veterinaria 10( RS 12.364,80 RS 1.030,40
9 Nutrigdo 8| RS 9.376,64 RS 781,39
10 Odontologia 10( RS 23.184,00 RS 1.932,00
11 Psicologia 10| R$ 9.273,60 RS 772,80
12 Publicidade e Propaganda 8| RS 6.130,88 RS 510,91

|Tota| do Desconto até o dia 08 | 40,00%|

Sem. 32 e 42
RS 13.137,60
R$ 13.137,60
RS 18.032,00
R$ 13.137,60
RS 18.032,00
R$ 18.032,00
RS 18.032,00
RS 24.042,67
RS 20.092,80
R$ 45.080,00
RS 18.032,00
R$ 13.137,60

Mens. 32 e 42

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.094,80
1.094,80
1.502,67
1.094,80
1.502,67
1.502,67
1.502,67
2.003,56
1.674,40
3.756,67
1.502,67
1.094,80

Sem. 52 e 62
RS 16.057,07
R$ 16.057,07
RS 20.608,00
R$ 16.057,07
RS 20.608,00
R$ 20.608,00
RS 20.608,00
RS 27.477,33
RS 24.557,87
R$ 51.520,00
RS 20.608,00
R$ 16.057,07

Mens. 52 e 62

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.338,09
1.338,09
1.717,33
1.338,09
1.717,33
1.717,33
1.717,33
2.289,78
2.046,49
4.293,33
1.717,33
1.338,09

Pagamento até dia 08 de cada més

Mens. 52 e 62

Sem. 32 e 42

RS 7.882,56
RS 7.882,56
R$ 10.819,20
RS 7.882,56
R$ 10.819,20
RS 10.819,20
RS 10.819,20
RS 14.425,60
RS 12.055,68
RS 27.048,00
RS 10.819,20
RS 7.882,56

Mens. 32 e 42
RS 656,88
RS 656,88
RS 901,60
RS 656,88
RS 901,60
RS 901,60
RS 901,60
RS 1.202,13
RS 1.004,64
RS 2.254,00
RS 901,60
RS 656,88

Sem. 52 e 62

RS 9.634,24
RS 9.634,24
RS 12.364,80
RS 9.634,24
RS 12.364,80
RS 12.364,80
RS 12.364,80
RS 16.486,40
RS 14.734,72
R$ 30.912,00
RS 12.364,80
RS 9.634,24

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

802,85
802,85
1.030,40
802,85
1.030,40
1.030,40
1.030,40
1.373,87
1.227,89
2.576,00
1.030,40
802,85

Valores com Desconto de Antecipacao de 20% - Pagamento até dia 18 de cada més

Mens. 32 e 42

N2 Curso Semestres [Sem.12e22 Mens. 12 e 2°
1 Administragdo 8| RS 8.174,51 RS 681,21
2 Ciéncias Contdbeis 8| RS 8.174,51 RS 681,21
3 Direito 10| R$ 12.364,80 RS 1.030,40
4 Educagdo Fisica 8| RS 8.174,51 RS 681,21
5 Enfermagem 10| RS 12.364,80 RS 1.030,40
6 Engenharia Civil 10| RS 12.364,80 RS 1.030,40
7 Farmacia 10| R$ 12.364,80 RS 1.030,40
8 Medicina Veterinaria 10( RS 16.486,40 RS 1.373,87
9 Nutrigdo 8| RS 12.502,19 RS 1.041,85
10 Odontologia 10( RS 30.912,00 RS 2.576,00
11 Psicologia 10| RS 12.364,80 RS 1.030,40
12 Publicidade e Propaganda 8| R$ 8.174,51 RS 681,21
Total do Desconto até o dia 18 20,00%

Sem. 32 e 42

RS 10.510,08
R$ 10.510,08
RS 14.425,60
R$ 10.510,08
RS 14.425,60
RS 14.425,60
RS 14.425,60
RS 19.234,13
RS 16.074,24
R$ 36.064,00
RS 14.425,60
R$ 10.510,08

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

875,84
875,84
1.202,13
875,84
1.202,13
1.202,13
1.202,13
1.602,84
1.339,52
3.005,33
1.202,13
875,84

Sem. 52 e 62

RS 12.845,65
RS 12.845,65
RS 16.486,40
RS 12.845,65
RS 16.486,40
RS 16.486,40
RS 16.486,40
RS 21.981,87
RS 19.646,29
RS 41.216,00
RS 16.486,40
RS 12.845,65

Mens. 52 e 62

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.070,47
1.070,47
1.373,87
1.070,47
1.373,87
1.373,87
1.373,87
1.831,82
1.637,19
3.434,67
1.373,87
1.070,47

Sem. 72 e 82
RS 18.976,53
R$ 18.976,53
RS 23.184,00
R$ 18.976,53
RS 23.184,00
R$ 23.184,00
RS 23.184,00
R$ 30.912,00
RS 29.022,93
R$ 57.960,00
RS 23.184,00
RS 18.976,53

Sem. 72 e 82

RS 11.385,92
RS 11.385,92
RS 13.910,40
RS 11.385,92
RS 13.910,40
RS 13.910,40
RS 13.910,40
RS 18.547,20
RS 17.413,76
RS 34.776,00
RS 13.910,40
RS 11.385,92

Sem. 7% e 82

RS 15.181,23
RS 15.181,23
RS 18.547,20
RS 15.181,23
RS 18.547,20
RS 18.547,20
RS 18.547,20
RS 24.729,60
RS 23.218,35
R$ 46.368,00
RS 18.547,20
RS 15.181,23

Mens. 72 e 82

1.581,38
1.581,38
1.932,00
1.581,38
1.932,00
1.932,00
1.932,00
2.576,00
2.418,58
4.830,00
1.932,00
1.581,38

Mens. 72 e 82

948,83

948,83
1.159,20

948,83
1.159,20
1.159,20
1.159,20
1.545,60
1.451,15
2.898,00
1.159,20

948,83

Mens. 72 e 82

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.265,10
1.265,10
1.545,60
1.265,10
1.545,60
1.545,60
1.545,60
2.060,80
1.934,86
3.864,00
1.545,60
1.265,10

Sem. 92 e 102

RS 25.760,00

R$ 25.760,00
R$ 25.760,00
R$ 25.760,00
R$ 34.346,67

R$ 64.400,00
RS 25.760,00

Sem. 92 e 102
RS -
RS -
RS 15.456,00
RS -
RS 15.456,00
RS 15.456,00
RS 15.456,00
RS 20.608,00
RS -
RS 38.640,00
RS 15.456,00
RS -

Sem. 92 e 102
RS -
RS -
RS 20.608,00
RS -
RS 20.608,00
RS 20.608,00
RS 20.608,00
RS 27.477,33
RS -
RS 51.520,00
RS 20.608,00
RS -

Mens. 92 e 102

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

Mens.

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Mens.
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.146,67
2.146,67
2.146,67
2.146,67
2.862,22

5.366,67
2.146,67

92 e 102

1.288,00
1.288,00
1.288,00
1.288,00
1.717,33
3.220,00
1.288,00

92 e 102

1.717,33
1.717,33
1.717,33
1.717,33
2.289,78
4.293,33
1.717,33

Valor do Curso
RS 58.389,33
RS 58.389,33
RS 103.040,00
RS 58.389,33
RS 103.040,00
R$ 103.040,00
RS 103.040,00
RS 137.386,67
RS 89.301,33
R$ 257.600,00
RS 103.040,00
RS 58.389,33

Valor do Curso
RS 35.033,60
RS 35.033,60
RS 61.824,00
RS 35.033,60
RS 61.824,00
RS 61.824,00
RS 61.824,00
RS 82.432,00
RS 53.580,80
RS 154.560,00
RS 61.824,00
RS 35.033,60

Valor do Curso
RS 46.711,47
RS 46.711,47
RS 82.432,00
RS 46.711,47
RS 82.432,00
RS 82.432,00
RS 82.432,00
RS 109.909,33
RS 71.441,07
R$ 206.080,00
RS 82.432,00
RS 46.711,47

* Os valores acima poderao sofrer alteragdo apés 12 meses da assinatura do contrato, caso venha a ocorrer qualquer mudanga em lei ou por qualquer norma juridica que altere o
equilibrio econémico-financeiro deste contrato, inclusive inflagdo apurada pelos indices oficiais, ressalvada a observagdo das normas reitoras e de diretrizes educacionais
estipuladas pelo Governo Federal.
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Marsio Anténio Ribeiro
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» Esta tabela aplica-se exclusivamente aos ingressantes dos semestres 2019/1, 2019/2, 2020/1, 2020/2, 2021/1, 2021/2, 2022/2 e 2023/1 <«
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